
     
 

     RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIETINIO SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ EISMO MOKINIŲ NUOTOLINIO 

UGDYMO LAIKOTARPIU 

 

2020 m. gruodžio      d. Nr. A-      -(8.2) 

Radviliškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 33 punktu, 29 

straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 4 straipsnio 3 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1226 „Dėl karantino Lietuvos 

Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 2.2.9. ir 5 punktais ir atsižvelgdama į sumažėjusius keleivių 

srautus mokinių nuotolinio ugdymo laikotarpiu: 

1. Į s a k a u vežėjams, vykdantiems keleivių vežimą vietinio reguliaraus susisiekimo 

autobusų maršrutais Radviliškio rajone: 

1.1. mokinių nuotolinio ugdymo laikotarpiu nutraukti vietinio (priemiestinio ir miesto) 

susisiekimo autobusų maršrutus, vykdomus mokslo metų dienomis. 

1.2. vietinio (priemiestinio ir miesto) susisiekimo maršrutų autobusais mokinių nuotolinio 

ugdymo laikotarpiu važiuoti ne mokslo metų dienų tvarkaraščiu. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2021 m. sausio 4 d. 

 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorė                                           Jolanta Margaitienė 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Justė Kriuklienė, tel. (8 422) 69 016, el. p. juste.kriukliene@radviliskis.lt 


